SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.04.29.1 -
CONTRATO Nº 202406250003 - ORIGEM: Inexigibilidade
Eletrônica Nº 2024.04.29.1- CONTRATANTE: SECRETARIA
DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....: INTERCELERI
TECNOLOGIA PARA EDUCAÇÃO LTDA OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço
junto ao projeto Edutech Amazon (Geometa, matematizando,
Miriboard VR, Laboratório Maker e suporte a plataforma
digital Google for Education) tendo como objetivo principal
contribuir com os estudos de todas as disciplinas do ensino
fundamental, em especial a matemática. - VALOR TOTAL: R$
310.590,00 (trezentos e dez mil, quinhentos e noventa reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0303.12.361.0231.2.028 -
Manutencao das Atividades do Ensino Fund amental-FUNDEB
30%, R$ 310.590,00 no elemento de despesa 33903965: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços de Apoio ao
Ensino; - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA
ASSINATURA: 25 de junho de 2024.

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:4360F3C3

25/06/24, 13:20

1/1